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Concours Mondioring du Roval Club des Chiens de Tournai leler juin 2014

Juges
H.A.:

Catégorie 1
Codi from the best heath

Faya van de Duvetorre

Jakke

Isirko

Ghost des Ombres Valeureux
Ickx

Herra van de Duvetorre

Catégorie 2
Jazzie du Clos des Féves

Hadzo van de Duvetorre

Catéqgorie 3
Fada van't Ravenland

Lenka von Schloss Neuhorst

BBMM
BBMF
BBMF
BBMM
BBMM
BBMM
BBMf

BBMf
BBMM

BBMM
BBMf

Engels Guy

Devos Antoine
Pirson Maryvonne
Vercaigne Christian
Geerts Britt

Lahaye Anne-Julie
Lefevre Anne-Sophie

de Vos Antoine
Lefevre Olivier

Pirson Maryvonne
Sonk Gwendoline

199
196
193
182
178
170
161

255
255

307
271



